UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:               /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

            Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3401/SKHĐT-KTĐN ngày 28/5/2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo kết quả rà soát trình tự, thủ tục đầu

tư dự án Đầu tư xây dựng - kinh doanh hạ tầng khu dân cư Hải Hà, huyện Quảng

Xương (có gửi kèm theo văn bản này). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan xem xét

báo cáo kết quả rà soát trình tự, thủ tục đầu tư dự án Đầu tư xây dựng - kinh

doanh hạ tầng khu dân cư Hải Hà, huyện Quảng Xương tại Công văn số

3401/SKHĐT-KTĐN nêu trên của Sở Kế hoạch và Đầu tư; có ý kiến đánh giá

về sự phù hợp với quy định của pháp luật trong việc giải quyết các hồ sơ, thủ tục

của dự án trên (nhất là trình tự thủ tục chấp thuận chủ trương đầu tư dự án nhà

ở); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 21/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Các Sở: XD, TNMT;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld337)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v rà soát trình tự, thủ tục đầu

tư dự án Đầu tư xây dựng - kinh

doanh hạ tầng khu dân cư Hải

Hà, huyện Quảng Xương.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T23:11:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T08:42:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T08:42:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T09:06:00+0700